2023 年 2 月 28 日

フジクラ健保 加入者の皆様

フジクラ健康保険組合

「ヘルシーファミリー倶楽部」契約終了について

 フジクラ健康保険組合は株式会社法研と契約を結び、ケンポマイポータルのコンテンツ

のひとつとして「ヘルシーファミリー倶楽部」を提供していましたが、利用実績が低調であ

ることから 2023 年 3 月末を以って契約を終了いたしますのでお知らせします。

記

● 利用最終日

2023 年 3 月 31 日

● 代替サービスについて

 フジクラ健康保険組合は、代替サービスを用意いたしません。

 なお、フジクラ健康保険組合ではアプリ「QOLism(キュオリズム)」を昨年 10 月に導入

しました。このアプリでは、様々な健康に関するイベントやキャンペーンを実施しているほ

か、生活習慣改善のコツに関するコラムの掲載もあります。

イベントには複数同時参加が可能で、条件達成により Amazon 電子ギフ

ト券等のお楽しみ企画もありますので、まだご利用されていない方(※)は

是非ご登録のうえご活用ください。

詳細は健保 HP にて https://fujikurakenpo.or.jp/info/2599.html   ⇒

※対象は以下のすべてに該当される方です。

①フジクラ健保の加入者(新規加入の方は、加入された翌月末以降に登録が可能)

②18 歳以上(18 歳になる方は、18 歳誕生日の翌月末以降に登録が可能)

③日本国内居住(日本国内に住所がない方は、ご利用いただけません)

④Amazon 電子ギフト券送信処理完了時点で「QOLism( キュオリズム」を利用できる方

(当健保で対象と判断した方へ送信いたします）

<本件に関するお問合せ先> フジクラ健康保険組合

以上